
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

A

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  quattordici, del mese di ottobre, alle ore
19:00, presso il piano terra dell’edificio scolastico “Giovanni Paolo II” sito in via G.
Leopardi, snc, attuale sede del Comune di Monsampietro Morico, in seguito a
convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza
del  signori:

Componenti la Giunta: presenti n.   2; assenti n.   1.

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dott. ZANIERI STEFANO.

Il Signor Avv. GUALTIERI ROMINA, nella sua qualità di SINDACO, assume la
presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la giunta
municipale a discutere e deliberare sull’argomento di cui in oggetto.

   Avv. GUALTIERI ROMINA
D'ANGELO ROMINA Vice Sindaco P

SINDACO P

GRECI SIMONE Assessore

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

   COPIA
Numero  59   Del  14-10-2019

Codice 4 4  0 3 0

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE   ED  EFFICIENTAMENTO  ENERGETICO
DELL'ILLUMINAZIONE  PUBBLICA. FONDI ART.30 DEL DL.
30  APRILE  2019 N.34 (DL CRESCITA).  APPROVAZIONE
PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO.

Immediatamente eseguibile S
Soggetta a ratifica N



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il documento istruttorio, riportato in calce alla presente deliberazione, predisposto
dal responsabile del servizio;

Ritenuto lo stesso progetto meritevole di approvazione;

Visto l'articolo 42 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 in ordine alla
competenza per l'adozione del presente atto;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal responsabile del
servizio interessato secondo quanto disposto dagli articoli 49 e 147 bis del Decreto
Legislativo 267/2000;

Con  voti unanimi, favorevoli, resi in forma palese;

DELIBERA
IL DOCUMENTO ISTRUTTORIO costituisce parte integrante e sostanziale del1)
dispositivo del presente atto, anche ai fini della motivazione del provvedimento
(articolo 3, comma 1, della legge n. 241/1900 e ss.mm.ii).

DI APPROVARE il progetto definitivo/esecutivo relativo ai lavori di2)
“Riqualificazione ed efficientamento energetico dell’illuminazione pubblica.” (CUP:
D31C19000140001) redatto dal Per.Ind. Sgariglia Luigi Umberto C.F.: SGR LMB
76A09 G920B, residente a Fermo, viale XX Giugno 73, iscritto all’Ordine dei Periti
Industriali Laureati delle provincie di Ascoli Piceno e Fermo al n. 642, per una spesa
complessiva di euro 50.000,00 di cui euro 39.317,34 per lavori a misura ed euro
10.682,66 per somme a disposizione, costituito dai seguenti elaborati:
Tav.  1 – Relazione tecnico -illustrativa;
Tav.  2 – Piano di installazione stato attuale;
Tav.  3  – Piano di installazione stato di progetto;
Tav.  4  – Elenco prezzi unitari;
Tav.  5 – Analisi dei prezzi;
Tav.  6  – Computo metrico estimativo;
Tav.  7  – Quadro economico;
Tav.  8  – Stima incidenza sicurezza;
Tav.  9  – Stima incidenza manodopera;
Tav. 10 – Capitolato speciale d’appalto;
Tav. 11 – Cronoprogramma;
Tav. 12 – Piano di manutenzione;
Tav. 13 – Calcoli illuminotecnici;

DI APPROVARE il quadro tecnico economico di progetto sotto riportato:3)

LAVORI
Importo lavori Euro 39.317,34
Oneri per la sicurezza Euro 539,16
Importo lavori a base d’asta Euro 38.778,18

SOMME A DISPOSIZIONE
I.V.A. sui lavori (10%) Euro 3.931,73
Spese tecniche Euro 4.500,00
Oneri previdenziali - EPPI (5%) Euro 225,00
I.V.A. spese tecniche e EPPI (22%) Euro 1.039,50

DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 14-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



Accantonamento R.U.P. (2,0%) Euro 786,35
Imprevisti e arrotondamenti Euro 200,08
Totale somme a disposizione Euro 10.682,66

TOTALE PROGETTO Euro 50.000,00

DI DARE ATTO che la spesa derivante dal presente atto, ammontante ad € 50.000,004)
è imputata nel bilancio di Previsione 2019/2021, Esercizio Finanziario 2019 i seguenti
capitoli di bilancio:
-Cap. 555 – Entrata – “Contributo Stato per Sviluppo Territoriale sostenibile ed
efficientamento energetico”;
-Cap. 2836 – Uscita – “Adeguamento per efficientamento energetico impianti di
pubblica illuminazione.

DI DARE ATTO che il finanziamento dell’intervento, è assicurato tramite le somme5)
ammesse a contributo dall’ dell’articolo 30 del decreto legge 30 aprile 2019, n. 34,
recante “Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche
situazioni di crisi”, in vigore dal 1° maggio 2019 e dal decreto direttoriale del 14
maggio 2019 “Contributi per efficientamento energetico e lo sviluppo territoriale
sostenibile in favore dei comuni.”  ed il relativo allegato n.1

DI NOMINARE il geom. Maurizio Luchetti, Responsabile dell’Area Tecnica,6)
Responsabile del Procedimento il quale provvederà, tra l'altro, per quanto di propria
competenza, all'adozione e/o alla promozione dei relativi e necessari atti amministrativi;

DI DARE ATTO INOLTRE CHE:7)
gli elaborati tecnici del predetto progetto vengono conservati agli atti degli uffici-
comunali;
il progetto risponde sufficientemente in materia di contenuti a quanto richiesto-
dalla vigente normativa in materia (D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.)

Inoltre, con separata e successiva votazione unanime

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4°
comma – del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 14-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



DOCUMENTO ISTRUTTORIO
PREMESSO CHE:

Visto il comma 1 dell’articolo 30 del decreto legge 30 aprile 2019, n. 34, recante-
“Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di
crisi”, in vigore dal 1° maggio 2019 dispone che con decreto del Ministero dello
sviluppo economico, da emanarsi entro venti giorni dalla data di entrata in vigore del
decreto legge, sono assegnati, sulla base dei criteri di cui al comma 2, contributi in
favore dei Comuni, nel limite massimo di 500 milioni di euro per l’anno 2019 a valere
sul Fondo Sviluppo e Coesione (FCS) di cui all’articolo 1, comma 6, della legge 27
dicembre 2013, n. 147, per la realizzazione di progetti relativi a investimenti nel
campo dell’efficientamento energetico dello sviluppo territoriale sostenibile.
Visto il comma 2 del medesimo articolo 30, che prevede che il contributo di cui al-
comma 1 è attribuito a ciascun Comune sulla base della popolazione residente alla
data del 1° gennaio 2018, secondo i dati pubblicati dall’Istituto nazionale di statistica
(ISTAT), come di seguito indicato:
a) ai Comuni con popolazione inferiore o uguale a 5.000 abitanti è assegnato un
contributo pari ad euro 50.000,00;

Visto il decreto direttoriale del 14 maggio 2019 “Contributi per efficientamento-
energetico e lo sviluppo territoriale sostenibile in favore dei comuni.”  ed il relativo
allegato n.1 con il quale si assegna un contributo di 50.000 euro, con posizione n.2762,
al presente Ente, e nello specifico decreta:
1. Le risorse finanziarie previste dall’articolo 30, comma 1, del decreto legge
30 aprile 2019, n. 34, al netto delle risorse necessarie per la copertura
degli oneri di cui al comma 14, sono assegnate a ciascun Comune, sulla
base dei criteri di cui al comma 2 del citato articolo 30, secondo quanto
indicato negli allegati da 1 a 25 del presente decreto.

2. Ai fini dell’erogazione e dell’utilizzo delle risorse di cui al comma 1,
nonché del monitoraggio e della pubblicità delle opere finanziate, resta
fermo quanto stabilito dall’articolo 30 del decreto legge n. 34/2019, ivi
inclusa la decadenza dall’assegnazione del contributo con conseguente
rientro del relativo importo nelle disponibilità del Fondo per lo sviluppo e
la coesione, per i Comuni che non iniziano l’esecuzione dei lavori relativi
agli interventi di efficientamento energetico o di sviluppo territoriale
sostenibile entro il termine del 31 ottobre 2019. Fatto salvo il decreto del
Ministero dello sviluppo economico per la disciplina delle modalità di
controllo previsto dal comma 13 del medesimo articolo 30, le disposizioni
operative per l’attuazione della misura sono fornite con successivo
provvedimento del Direttore Generale della Direzione generale per gli
incentivi alle imprese del Ministero dello sviluppo economico, da
pubblicare sul sito internet del predetto Ministero.

Visti i commi 2 e 3 dell’art.3 del decreto direttoriale del 10 luglio 2019 “Contributi-
per efficientamento energetico e lo sviluppo territoriale sostenibile in favore dei
comuni. Disposizioni operative” che indica gli interventi ammissibili come segue:
2. Le opere di cui al comma 1 devono rispettare le seguenti condizioni:
a) non aver già ottenuto un finanziamento a valere su fondi
pubblici o privati, nazionali, regionali, provinciali o
strutturali di investimento europeo;

b) essere aggiuntive rispetto a quelle già programmate sulla
base degli stanziamenti contenuti nel bilancio di previsione
dell’anno 2019;

c) essere avviate entro il 31 ottobre 2019. Per avvio si intende
la data di inizio dell’esecuzione dei lavori, coincidente con
la data di aggiudicazione definitiva del contratto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 14-10-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



3. Non sono, in ogni caso, ammissibili al contributo gli interventi di ordinaria
manutenzione, di mera fornitura e la progettazione non a supporto della
concreta realizzazione dell’opera agevolata.

Vista inoltre la Circolare MEF n.26 del 12 agosto 2019 ad oggetto: “Fondo Sviluppo e-
Coesione 2014-2020 – Art. 30 “Contributi ai Comuni per interventi di efficientamento
energetico e sviluppo territoriale sostenibile” del decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34,
recante “Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche
situazioni di crisi” – Monitoraggio – Indicazioni operative”

RILEVATO che, con delibera di Giunta Comunale n. 52 del 02/09/2019, l’Amministrazione
Comunale ha espresso la volontà di utilizzare il contributo di € 50.000,00 assegnato dal
Ministero dello sviluppo economico, in attuazione dell'articolo 30 del decreto-legge 30 aprile
2019, n. 34, per la “riqualificazione dell’illuminazione pubblica e degli edifici di proprietà
pubblica.”;

PRESO ATTO che il termine ultimo per l’inizio dei lavori è il giorno 31.10.2019, pena la
decadenza del beneficio;

VISTA la determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n. 57 del 24/09/2019 (Reg. Gen.
n. 72) con la quale è stato affidato al Per.Ind. Sgariglia Luigi Umberto C.F.: SGR LMB
76A09 G920B, residente a Fermo, viale XX Giugno 73, iscritto all’Ordine dei Periti Industriali
Laureati delle provincie di Ascoli Piceno e Fermo al n. 642, l’incarico di progettazione
definitiva ed esecutiva, direzione dei lavori, contabilità e redazione del certificato di regolare
esecuzione per la riqualificazione dell’impianto di illuminazione relativamente al progetto
“Riqualificazione ed efficientamento energetico dell’illuminazione pubblica.” (CUP:
D31C19000140001) per l’importo pari a 4.500,00 € oltre EPPI 5% ed IVA 22% (CIG:
80283850E4);

ACCERTATO che il tecnico incaricato, con nota prot. n. 3425 del 07.10.2019 ha consegnato il
progetto definitivo/esecutivo relativo alla “Riqualificazione ed efficientamento energetico
dell’illuminazione pubblica.” Del comune di Monsampietro Morico e composto dai seguenti
elaborati:

Tav.  1 – Relazione tecnico -illustrativa;
Tav.  2 – Piano di installazione stato attuale;
Tav.  3  – Piano di installazione stato di progetto;
Tav.  4  – Elenco prezzi unitari;
Tav.  5 – Analisi dei prezzi;
Tav.  6  – Computo metrico estimativo;
Tav.  7  – Quadro economico;
Tav.  8  – Stima incidenza sicurezza;
Tav.  9  – Stima incidenza manodopera;
Tav. 10 – Capitolato speciale d’appalto;
Tav. 11 – Cronoprogramma;
Tav. 12 – Piano di manutenzione;
Tav. 13 – Calcoli illuminotecnici;

VISTO il progetto relativo ai lavori di “Riqualificazione ed efficientamento energetico
dell’illuminazione pubblica.” (CUP: D31C19000140001) redatto dal tecnico incaricato
Per.Ind. Sgariglia Luigi Umberto, iscritto all’Ordine dei Periti Industriali Laureati delle
provincie di Ascoli Piceno e Fermo al n. 642, per una spesa complessiva di euro 50.000,00 di
cui euro 39.317,34 per lavori a misura ed euro 10.682,66 per somme a disposizione costituito
dai seguenti elaborati:
Tav.  1 – Relazione tecnico -illustrativa;
Tav.  2 – Piano di installazione stato attuale;
Tav.  3  – Piano di installazione stato di progetto;

DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 14-10-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



Tav.  4  – Elenco prezzi unitari;
Tav.  5 – Analisi dei prezzi;
Tav.  6  – Computo metrico estimativo;
Tav.  7  – Quadro economico;
Tav.  8  – Stima incidenza sicurezza;
Tav.  9  – Stima incidenza manodopera;
Tav. 10 – Capitolato speciale d’appalto;
Tav. 11 – Cronoprogramma;
Tav. 12 – Piano di manutenzione;
Tav. 13 – Calcoli illuminotecnici;

e avente il seguente Quadro Tecnico Economico:
LAVORI
Importo lavori Euro 39.317,34
Oneri per la sicurezza Euro 539,16
Importo lavori a base d’asta Euro 38.778,18

SOMME A DISPOSIZIONE
I.V.A. sui lavori (10%) Euro 3.931,73
Spese tecniche Euro 4.500,00
Oneri previdenziali - EPPI (5%) Euro 225,00
I.V.A. spese tecniche e EPPI (22%) Euro 1.039,50
Accantonamento R.U.P. (2,0%) Euro 786,35
Imprevisti e arrotondamenti Euro 200,08
Totale somme a disposizione Euro 10.682,66

TOTALE PROGETTO Euro 50.000,00

RILEVATO che il progetto proposto prevede l’esecuzione di interventi di efficientamento
energetico sull’illuminazione pubblica del territorio comunale sia nel capoluogo, sia nella
frazione;

RILEVATO che il progetto definitivo/esecutivo come sopra costituito, è stato redatto ai sensi e
nel rispetto dell’art. 23 del D.Lgs. n. 50/2016;

DATO ATTO che, per quanto attiene alla verifica preventiva delle fasi di progettazione e alla
validazione del progetto si provvederà ai sensi di quanto previsto dall’art. 26 del D.Lgs. n.
50/2016;

VISTO il D.P.R. 06.06.2001, n. 380 ad oggetto: "Testo unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia edilizia) e s.m.i.;

VISTO inoltre l'art. 7 del D.P.R. 06.06.2001, n. 380 con particolare riferimento alla lettera "C"
del comma 1, riguardante le opere pubbliche dei Comuni;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 ad oggetto: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali";

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 e successive modificazioni ed integrazioni (Regolamento di
esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e
2004/18/CE»), per quanto non abrogato dall’art. 217 del D.Lgs. n. 50/2016;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 ad oggetto "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei

DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 14-10-2019 - Pag. 6 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture";

VISTO il Decreto del Sindaco n. 7 del 8 giugno 2019 con il quale affida al geom. Maurizio
Luchetti, dipendente a tempo indeterminato del Comune di Montegiorgio, l’incarico di
Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Monsampietro Morico dal mese di giugno 2019
al mese di dicembre 2019, con il quale si attribuiscono al sottoscritto, le funzioni dirigenziali
dell’Area Tecnica, ai sensi dell'art. 107, comma 2 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

RICONOSCIUTA, per gli effetti di cui all'art. n. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n.
267/2000 e ss.mm.ii., la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del presente
provvedimento;

DATO INFINE atto che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di
conflitto d’interessi, ai sensi dell’articolo 6 bis L.241/1990, dell’articolo 6 D.P.R. 62/2013 e del
Codice di Comportamento Comunale;

Tutto quanto sopra premesso, visto e considerato, il sottoscritto funzionario Responsabile
dell’Area Tecnica

PROPONE
alla Giunta Comunale di deliberare quanto segue

IL DOCUMENTO ISTRUTTORIO costituisce parte integrante e sostanziale del1)
dispositivo del presente atto, anche ai fini della motivazione del provvedimento
(articolo 3, comma 1, della legge n. 241/1900 e ss.mm.ii).

DI APPROVARE il progetto definitivo/esecutivo relativo ai lavori di2)
“Riqualificazione ed efficientamento energetico dell’illuminazione pubblica.” (CUP:
D31C19000140001) redatto dal Per.Ind. Sgariglia Luigi Umberto C.F.: SGR LMB
76A09 G920B, residente a Fermo, viale XX Giugno 73, iscritto all’Ordine dei Periti
Industriali Laureati delle provincie di Ascoli Piceno e Fermo al n. 642, per una spesa
complessiva di euro 50.000,00 di cui euro 39.317,34 per lavori a misura ed euro
10.682,66 per somme a disposizione, costituito dai seguenti elaborati:
Tav.  1 – Relazione tecnico -illustrativa;
Tav.  2 – Piano di installazione stato attuale;
Tav.  3  – Piano di installazione stato di progetto;
Tav.  4  – Elenco prezzi unitari;
Tav.  5 – Analisi dei prezzi;
Tav.  6  – Computo metrico estimativo;
Tav.  7  – Quadro economico;
Tav.  8  – Stima incidenza sicurezza;
Tav.  9  – Stima incidenza manodopera;
Tav. 10 – Capitolato speciale d’appalto;
Tav. 11 – Cronoprogramma;
Tav. 12 – Piano di manutenzione;
Tav. 13 – Calcoli illuminotecnici;

DI APPROVARE il quadro tecnico economico di progetto sotto riportato:3)

LAVORI
Importo lavori Euro 39.317,34
Oneri per la sicurezza Euro 539,16
Importo lavori a base d’asta Euro 38.778,18

DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 14-10-2019 - Pag. 7 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



SOMME A DISPOSIZIONE
I.V.A. sui lavori (10%) Euro 3.931,73
Spese tecniche Euro 4.500,00
Oneri previdenziali - EPPI (5%) Euro 225,00
I.V.A. spese tecniche e EPPI (22%) Euro 1.039,50
Accantonamento R.U.P. (2,0%) Euro 786,35
Imprevisti e arrotondamenti Euro 200,08
Totale somme a disposizione Euro 10.682,66

TOTALE PROGETTO Euro 50.000,00

DI DARE ATTO che la spesa derivante dal presente atto, ammontante ad € 50.000,004)
è imputata nel bilancio di Previsione 2019/2021, Esercizio Finanziario 2019 i seguenti
capitoli di bilancio:
-Cap. 555 – Entrata – “Contributo Stato per Sviluppo Territoriale sostenibile ed
efficientamento energetico”;
-Cap. 2836 – Uscita – “Adeguamento per efficientamento energetico impianti di
pubblica illuminazione.

DI DARE ATTO che il finanziamento dell’intervento, è assicurato tramite le somme5)
ammesse a contributo dall’ dell’articolo 30 del decreto legge 30 aprile 2019, n. 34,
recante “Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche
situazioni di crisi”, in vigore dal 1° maggio 2019 e dal decreto direttoriale del 14
maggio 2019 “Contributi per efficientamento energetico e lo sviluppo territoriale
sostenibile in favore dei comuni.”  ed il relativo allegato n.1

DI NOMINARE il geom. Maurizio Luchetti, Responsabile dell’Area Tecnica,6)
Responsabile del Procedimento il quale provvederà, tra l'altro, per quanto di propria
competenza, all'adozione e/o alla promozione dei relativi e necessari atti amministrativi;

DI DARE ATTO INOLTRE CHE:7)
gli elaborati tecnici del predetto progetto vengono conservati agli atti degli uffici-
comunali;
il progetto risponde sufficientemente in materia di contenuti a quanto richiesto-
dalla vigente normativa in materia (D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.)

DI DICHIARARE, la presente proposta immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.8)
134 comma 4 del D.Lgs. 267/00.

Per quanto di competenza si esprime parere favorevole alla presente proposta ai sensi dell'art.
49 del d.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.

Monsampietro Morico,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Area Tecnica

Geom. Maurizio Luchetti

DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 14-10-2019 - Pag. 8 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA F.to Dott. ZANIERI STEFANO

____________________________________________________________________________________
PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA

Parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000:

F A V O R E V O L E

Monsampietro Morico lì, 14-10-2019 Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. Maurizio Luchetti

__________________________________________________________________________________

PARERE SULLA REGOLARITA’  CONTABILE

Parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000:

F A V O R E V O L E

Monsampietro Morico lì, 14-10-2019 Il Responsabile del Servizio
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA

____________________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

N. __280__Reg. Pubblicazioni

Io sottoscritto Segretario Comunale certifico che copia della presente deliberazione viene
pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune in data 24-12-2019, ove rimane esposta per 15
giorni consecutivi fino al 08-01-2020.

Il RESPONSABILE DI PUBBLICAZIONE
Monsampietro Morico, li 24-12-019 F.to Fratalocchi Maria Grazia
____________________________________________________________________________________

CERTIFICATO ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione, pubblicata a norma di Legge, è divenuta esecutiva in data 14-10-019

(  ) trascorsi 10 giorni dalla data suindicata di scadenza pubblicazione.
( X ) in quanto dichiarata immediatamente esecutiva  ai sensi dell’art. 134, comma 4, DLgs. 267/2000.

Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. ZANIERI STEFANO

____________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI CONFORMITA’

Copia conforme all’originale

Monsampietro Morico lì,  24-12-019 Il Segretario Comunale
Dott.ssa CAMASTRA SERAFINA

_________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 59 del 14-10-2019 - Pag. 9 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO


